お客様 各位

2019年 7月 29 日

株式会社 東武百貨店 船橋店

お詫びとお知らせ

[神戸コロッケ] 本ずわいがにのクリームコロッケについて

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。

この度、2019年 7月 27日(土)、地下 1F2番地｢神戸コロッケ｣にて販売いたしました、

｢本ずわいがにのクリームコロッケ｣におきまして、誤って｢北海道産とうもろこしのクリームコロッケ｣を陳列し、販売し

ていたことが判明いたしました。

つきましては、返金またはお取替えにてご対応をさせていただきます。

対象商品をご購入いただきましたお客様には大変お手数をお掛けいたしますが、お買上いただいた店舗、または

下記連絡先まで、お申し出いただきますようお願い申しあげます。

多大なご迷惑をおかけいたしました事を深くお詫び申しあげますとともに、今後このようなことが発生しないよう品質管

理体制の強化に努めて参る所存でございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

対象商品

商品名 本ずわいがにのクリームコロッケ

販売日 2019年 7月 27日(土)

販売時間       午前 10時から午後 6時

内容

 商品名 価格(税込) 特定原材料

正 本ずわいがにのクリームコロッケ 297円 乳成分・小麦・海老・カニ・大豆・鶏肉・リンゴ

誤 北海道産とうもろこしのクリームコロッケ 199円 卵・乳成分・小麦・大豆・牛肉・鶏肉

■お問い合わせ窓口

株式会社 東武百貨店 船橋店

・神戸コロッケ

担当者 田代・樋口

直通 047-422-9610

・食品部 惣菜売場

担当者名:関・伊藤

代表 047-425-2211